TAV. 0165

cop.

10-001-021
10-051-481
10-051-482
37-030-412
36-402-001
34-040-008
34-040-009
23~220-009
23-119-014
28-250-04%
21-102-511
10-707-001
21-100-701
21-103-301
23-123-015
37-040-820
21-300-710
20-101-604
27-400-001
20-122-651
346-240-001
37-060~608
34-301-001
23~139-004
A0-200-005
20-124-007
40-100-001
40-100~-010
10-071-110
10-071-120
25-105-003
20~-112-011
38-121-018
39-220-008
37-320-800

GRUPPD Z11/DE-CD

SERTE- 5 FZ,GUARNGR«WNE/T
GRUPPO DE-CD V,110 711
GRUFFQ DE-CD V220/240 Z11
VITE 4 4 X 12 TC INDX
GUAKN,OR 105 ELETTR, -GM-
ELETT,LUCIFER V220/50HZ.3
ELETT.LUCIFER V110/40HZ 3
RACCORDO SCARICO R, -0T-
ROMFIGETTO SCARICO 0T~
COPRIROMPIGET, SCARRE-OT~
BECCUCCIO 1 BOSE LAT.-07-
BECCUCCIO 2 DOSI COMPLETO
BECCUCCIO BILANC.CR, -OT-
COPRIBECCUCCID ~AL-
VITE BECCUCCIO CROM.-0T-
VITE M 8 X 20 TE FEJIN.
DISTANZIALE GR.ER,Z11-ZM-
CORPO GRUPPD TE-CDZ11°0T-

GUARN. BUSSOLA GR.RE LU~
TAPPO GIGLEUR GR.NE -0T-
GUARNIZIONE “RAME-~

VITE M 6 X 8 TCEY INOX-B
GUARN, SOTTOCOR . LE -GOMMA-

ROMPIGETTD GRUPFO ~07-
DDUCETTA RETE -INOX
VITE X DOCCETTA ~-AL-

FILTRO 1 DODGE BASSO-INOX
FILYRO LE 2 DOBI  ~INOX
PORTAFILTRO 1 DOSE COMPL.
FORTAFILTRO 2 DOST COMFL,
MOLLA FISS.FILTRO -Al-
PORTAFILTRO -7~
MANUFOLA X FORTAFIL, —FL-
MOLLA TAZZA D.18 X 8 SF1
UADD M B8 NORMALE FE.ZN.

GROUPE Z3t/T€-CD

SERIE JOINTS GROUPE
GROUFE TE-CTr V110 711
GROUPE DE-CD' V2207240711
VIS ¥ 4 X 12

JOINT OR 105
ELECTROVANNE V.220/50HZ 3
ELECTROVANNE ¥,110/60HZ 3
RACCORT TECHARGE
BRISE-JET DECHARGE
COUVRE-BRIBE-JET RE
BEC 1 DOSE

BEC 2 DOSES COMPLET
BEC CALIERE
COUMRE-BEC

VIS POUR BEC

VIS HE X 26
ENTRETOISE X GR.

CORFS GROWE LE-CD Z11
JOINT CUIVRE

POUCHON GIGLEUR

JOINT

VISMHé X8
SOUS-COUFE

BRISE-JET GROUFE
DOLUCHE :

VIS POUR DOUCHE
FILTRE § TAGSE

FILTRE 2 DOBES
PORTE-FILTRE 1 L0SE
PORTE-FILYRE 2 DOSES
REGSORT FILTRE
PORTE-FILTRE

POIGNEE X PORTE-FILTRE
RESSORT LB X 8
ECROU M &

GRUPPE Z11/DE-CD

SATZ GR. DICHTUNGEN
GRUFPE DE-CD V, 110 Z11
GRUFPE [E-CD V.220/240711
SCHRAUBE M 4 X 12

OR 109 DICHTUNG
ELEKTROVENTI WV, 220/50HZ 3
ELEKTROVENTT. V. 110/60HZ 3
ABLAUF ANSCHLUSS
ABFLUSSTRAHLEBRECHER
STRAHL BRECHERKAFPE
AUSGIESSER 1 FORTION
AUSGIESSER 2 PORT. KOMFL.
AUSGIESSER AUSGEGLY
AUSGIESSERVERSCHLUSS
SCHRAUBE. AUSGIESSER
SCHRAUBE ¥ 8 X 20
DISTANZSTUECK X GR.
NOERFER LE-CI 711
KUFFERDICHTUNG
TUESENVERSCHLUGS -
DICHTUNG -

SCHRAURE ¢ 6 X 8
FULTERTR, RICHTUNG
STRAHLBRECHERGRUFPE
FILTERIUSCHE

SCHRAUBE FUER DUSCHE
FILTER FUER 1 TABSE
FILTER 2 FORTION
FILTERHALTER 1 FORTION
FICTRRHALTER 2 FORTION
FILTERBLOCKIERFEDER
FILTERHALTER

FILTEHAL TERGRIFF
TELLERFEDER 18 X 8
NMUTTER ¥ 8

Z11/1E-CDv GROUP

GROUP SET GASKETS

Z11 DE-CD V. 110 GROUF
711 DE-CD V,220/240 GROUF
GCREW ¥ 4 X 12

OR 105 GASKET
ELECTROVALVE V,220/30HZ 3
ELECTROVALVE V. 110/60HZ 3
TRAIN CONNECTOR

URAIN JETBREAKER

RE JET-BREAKER COVER

1 DOSE BEAN

WHOLE 2 TOSE BEAK
BALANCED BEAK

COVER BEAK

SCREW FOR BEAK

SCREW # B X 20

X GR, SPACE SLEEVE

711 DE-CD GROUF RODY
COFFER GASKET

JET CAF

GASKET

SCREW M &4 X 8

FILTER HOLLER GASKET
WATER JETEREAKER GROUF
SHOWER

SCREW FOR SHOWER

1 CUF FILTER

2 TOSE FILTER

1 DOSE FILTER-HOLLDER

2 [OSE FILTER-HOLLER
FILTER SFRING
FILTER-HOLDER
FILTER-HOLIER HANDLE
SFRING DIAM, 18 X 8
NUT M 8

GRUPO Z11/1€-CD

JUEGD JUNTAS GRUFOD
GRUFO [E-CD V,110 711
GRUFD DE-CD V.220/240 Zi1
TORNILLO M 4 X 12
JUNTA OR 105
ELECTROVALYUL Y, 220/50HZ 3
ELECTROVALVULL Y, 110/60H 3
UNION DESAGOTE
ROMFECHORRO DESCARGA
CUBRE ROMPECHORRO RE
FICO 1 DOSIS

FICO 2 DOSIS COMFLETO
FICO BALANCEADO
CUBREFICO

TORNILLO FICO

TORNILLO ¥ 8 X 20
SEPARAIOR X GR.

CUERFO TE-CD Z11

JUNTA COBRE

TAFDN SURTIDOR

JUNTA

TORNILLO M 6 X B ALEN
JUNTA PORTAFILTRO
ROMPECHORRO GRUFD
LUCHA

TORNILLO LUCHA

FILTRO 1 [OSIS

FILTRO 2 [OSIS
FORTAFILTRO 1 DOSIS
PORTAFILTRD 2 DOSIS
RESORTE FILTRO
PORTAFTLTRO

MANECILLA FORTAFILTRO
RESORTE 1,18 X 8
TUERCA M 8



